




comisión de la infracción imputada. En ese sentido, no habiéndose podido acreditar
responsabil idad administrativa por la imputación realizada en la Notificación W 518
2017-ANA-AAACHCH-ALARIO SECO, de fecha 24.10.2017, por parte del órgano
instructor, corresponde a esta Autoridad emitir el acto admin istrativo que disponga el
archivamiento del presente procedimiento;

Que, mediante Informe Legal W829-2018-ANA-AAACHCH-AL, el Área Legal de
esta Dirección , considera que corresponde disponer el archivamiento de Procedimiento
Admin istrativo Sancionador iniciado en contra del señor Gustavo Daniel Abraham ;

Que, contando con el visto del Área Legal de la Autoridad Administrativa del
Agua Cháparra Chincha , y de acuerdo a las facultades conferidas por el literal f) del
artículo 46° del Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del
Agua , aprobado por Decreto Supremo W 018-2017-MINAGRI ;

SE RESUELVE:

ARTíCULO 1°._ ARCHIVAR el Procedimiento Administrativo Sancionado r
iniciado mediante Notificación W 518-2017-ANA-AAACHCH-ALARIO SECO, de fecha
24.10.2017, contra el señor Gustavo Daniel Abraham, identificado con CE W
000242767, de acuerdo con los fundamentos señalados en la parte considerativa de la
presente resolución.

ARTíCULO 2°._ NOTIFICAR la presente resolución al señor Gustavo Daniel
Abraham , poniendo de conocimiento a la Administración Local de Agua Río Seco de la
Autoridad Administrativa del Agua Chaparra Chincha .

Regístrese , notifíquese y publíquese.

f- AGRICV(,l:
/~I:l \\I>CIO-\'A/ ~

$ )?' ",..'-"'• • (o-v
:;;~.•'.~ ~~
%~ • ~ñi

~ ~ . .>oC: g; ----:::::::!2e!!!~~~.~~~~--
~ AAA-II

"IP4RRA C\'I'~\"G . JOSÉ AlFR MUNIZ MIROQUEZADA
irect ér

Autor idad Administr ti a de¡(Agua Cháparra Chincha

3


